Pfalzischer Sportschitzenbund e.V.
Christian Wieber, RKL Bezirksliga Rhein-Nahe
Osterstr. 22A, 55288 Udenheim
Tel.: 0152 / 09411665, E-Mail: christian.wieber@outlook.com

Udenheim, 06.10.2024

Luftgewehr 10m
Saison 2024

Rundenwettkampfplan, Bezirksliga Rhein-Nahe

EINTEILUNG UND ENDTERMINE

Vorkampfe: Rickkampfe:
1) So., 08.09.2024 4) So., 20.10.2024
1073 : 1047 SV Windesheim - Tell Rohrbach 2* :
1083 : 1039 SV Niederworresbach - SuG Hahnweiler
2) So., 22.09.2024 5) So., 03.11.2024
1080 : 1081 Tell Rohrbach 2* - SV Niederwdrresbach :
1051 : 1023 SV Windesheim - SuG Hahnweiler
3) So., 06.10.2024 6) Sa., 16.11.2024
1052 : 1076 SV Windesheim - SV Niederworresbach :
1069 : 1069 Tell Rohrbach 2* - SuG Hahnweiler

*Aufsteiger Tell Rohrbach 3 startet ab Beginn der neuen Saison als Tell Rohrbach 2
Mit freundlichen Gru3en

Christian Wieber

Rundenkampfleiter Bezirksliga Rhein-Nahe



Tabelle Mannschaftswertung

Verein LWK  2WK 3.WK
1 SV Niederwdrresbach 1083 1081 1076
2 Tell Rohrbach 2 1047 1080 1069
3 SV Windesheim 1073 1051 1052
4 Schi. u. Gem.V Hahnweiler 1039 1023 1069
Tageswertung
Name Verein Ergebnis
1 Mayer, Sarah Tell Rohrbach 2 365
2 Mohr, Jana SuG Hahnweiler 363
2 Langer, Florian SuG Hahnweiler 363

Name
Dalheimer, Florian
Mayer, Sarah
Jung, Thilo

Zuck, Jessica
Steinmetz, Daniel
Langer, Florian
Schneider, Neele
Wabhl, Angelika

8 Alles, Julius

10 Dill, Johanna

11 Geibel, Martin

12 Schroeder, Luise
13 Wilhem, Jana

14 Eifler, Maximilian
15 Mohr, Janina

16 Borovtsov, Andrei
17 Langer, Herbert
18 Bier, Julian
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TTL = Total
MW = Mittelwert
WK = Wettkampfe

Einzelwertung

Verein

SV Niederwdérresbach
Tell Rohrbach 2

SV Niederwdérresbach
SV Windesheim

SV Niederwdérresbach
SuG Hahnweiler

SV Windesheim

Tell Rohrbach 2

Tell Rohrbach 2

SV Windesheim

Tell Rohrbach 2

SV Windesheim

Tell Rohrbach 2

SuG Hahnweiler

SuG Hahnweiler

SuG Hahnweiler

SuG Hahnweiler

SuG Hahnweiler

1.WK
378
356
360
364
345
360
350
334
347
356
344
333

2.WK
359
366
356
359
366
338
348
362
352
342
328
344
326 327
322 332
0 353
343 0 0
336 0 0
314 0 0

3.WK
361
365
361
354
354
363
356
348
345
342
344
338
356
343
363

4WK 5WK 6.WK

4WK 5WK 6.WK

TTL

3240
3196
3176
3131

TTL
1098
1087
1077
1077
1065
1061
1054
1044
1044
1040
1016
1015
1009
997
716
343
336
314

MW
1080.00
1065.33
1058.67
1043.67

MW
366.00
362.33
359.00
359.00
355.00
353.67
351.33
348.00
348.00
346.67
338.67
338.33
336.33
332.33
238.67
114.33
112.00
104.67

WK
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Pfalzischer Sportschiitzenbund e.V.

Bezirksliga Rhein-Nahe

LG 10m

3. Wettkampf, 06.10.2024

RK-Leiter: Christian Wieber

Tabelle Mannschaftswertung nach einem Wettkampf

A WNPE

Verein 3. WK
SV Niederwérresbach

Tell Rohrbach 2

SV Windesheim

Schil. u. Gem.V Hahnweiler

Tageswertung (Einzel):

N

Name Verein

Mayer, Sarah Tell Rohrbach 2
Mohr, Jana SuG Hahnweiler
Langer, Florian SuG Hahnweiler

Gesamtwertung (Einzel) nach drei Wettkdmpfen

WWN -

Name Verein

Dahlheimer, Florian SV Niederwdérresbach
Mayer, Sarah Tell Rohrbach 2
Zuck, Jessica SV Windesheim

Jung, Thilo SV Niederwdrresbach

1076
1069
1052
1069

Summe (in Ringen)
3240
3196
3176
3131

Ergebnis (in Ringen)
365
363
363

Summe (in Ringen)
1098
1087
1077
1077



